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FT-QSFP+-LX4

OMTWYECKII MPNEMOMEPEOAIOLLVIA MOOY/b
OSFP+ 40I6ut/c 100 m/2 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPVNCTUNKW

e [lopoepxkKa CKOPOCTU Nepenaydn gaHHbIX
41,3 6ut/c

e 4xCWDM kaHana gns
My bTUMNIEKCUPOBaHMA/
0eMybTUMNIEKCUPOBAHNS

e [apaHTUpyeMas 4asnbHOCTb Nepenaym o :

1. 100 m no MMF (MB 50/125
ctaHpgapTa ITU-T G.651) OM3

2. 150 m no MMF (MB 50/125
ctaHgapTa ITU-T G.651) OM4

3. 2 kM no SMF (OB 9/125 craHpapTa
ITU-T G.652)

Mophoepxka YyHKLUUN «ropAYen» 3aMeHbI
LC KOHHeKTOp
Hannune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - dyHKUMS LMDPOBOro KOHTPOIA
napamMeTpoB MoOLY/S)
CooTtBeTcTtBMEe QSFP+ MSA
dunanasoH paboumnx Temnepartyp:
1. CraHpapTHbin: 0°C...+70°C
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1. Hpe,ueanble SKCiyarauMoOHHbIE MapaMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Tpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHASA BIAXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboume napameTpbl moayns

MNapameTtp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. vam. | Mpum.
HdnanasoH pabouunx TemMnepartyp Tcase 0 70 °C 1
duanasoH nuTarLwmx HanpsxXeHnn Ve 3,135 3,3 3,465 B 2
CKopoCTb nepenayv gaHHbIX 41,25 44,8
CkopoCTb Nepepaym AaHHbIX Ha BR 10,3125 réeut/c
KaHas

100 M 3
HdanbHoCTb Nnepegaymn TD 150 M 4
2 KM 5
Knacc notpe6aseMon MoLHOCTH 111
[NpnmeuaHwme:

—_

CraHOapTHbIN TeMNePAaTYPHbIV OMana3oH;

2. [paHuubl o8 yCTaHOBKM CUrHana «TpeBora no BefM4mHe NUTAWEro HanpaxeHnsa»
BblOpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHpaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

AN

MHoroMmopgosoe BonokHo MMF 50/125 ctaHpgapta ITU-T G.651 OM3;
MHoromoposoe BoniokHo MMF 50/125 ctanpapta ITU-T G.651 OM4;
OgHomoposoe BonokHo SMF OB 9/125 craHgapta ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl moayns

NapameTp ‘ O603H. ‘ MUH. ‘ Twn. | Makc. | Eq. nam. | MNpum.
TpakT nepepayuun
CpefHsa BbIxogHas ontTuyeckas
MOLWHOCTb Ha KaHan (SMF) 7.0 23
= AOP nBM
CpepnHss BbixogHas onTuyeckas
-5,0 3,5
MOLLHOCTb Ha kaHan (MMF)
Ao 1264,5 1271 1277,5
LleHTpanbHasa onMHa BOJIHbI M 1284.,5 1291 1297,5 -
nepegarymka A 1304,5 1311 1317,5
A3 1324,5 1331 1337,5
LWrpunHa cnekTpanbHOM NUHNU
(-2016) 9 1,0 HM
KoadduumeHT raweHmns nMnynbca ER 3,5 ob
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MNapameTp | O603H. | MuH. | Tun. | Makc. | Eq. nsm. | MpuM.
TpakT nprema
Ao 1264,5 1271 1277,5
dnanasoH npuHMMaeMbix gnH M 1284,5 1291 1297,5 M
BOJIH Ao 1304,5 1311 1317,5
Az 1324,5 1331 1337,5
[Moporoeas 4yBCTBUTENBLHOCTb
-11,5

doTonpuemHuka (SMF)

PSEN ﬂ,BM 1
[MoporoBas YyBCTBUTENBHOCTb 105
doTonpuemHuka (MMF) '
OnTunyeckas MOLWHOCTb, BeayLas K Poxr 45 nBM
neperpyske ¢poTonpmeMHmKa
[Nloporoeas BxogHas MOLWHOCTb MO
ycTaHoBke ¢nara LOS Pa 28,0 AbM
Moporoeas BxogHas MOLLHOCTb MO
cHaTuo dnara LOS Poa 50 AbBM
[McTepesnc yctaHOBKM CUrHana

lNMpymeuaHns:

1. 3HadeHwe crpaBen/IMBO A5 C/IeAYOWMX YCIOBUI NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepenauu gaHHbix 41,25 Méut/c;
—  Twun nocneposatenbHocTn: PRBS 231-1;
-  BenunuyumHa 6utosbix owmbok: BER <1012,

4. OnekTpunyeckumne napameTpbl MOAYNS

| O603H

[MapameTp | MwuH. | Tun. | Makc. | En. nsm. | [Mpnm.
TpakT nepegaymn
Jonyctmas aMnnnTyaa BXOQHOro Vi, 190 200 mVp-p
BY curHana (Ha kaHan)
OunddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTtueneHue BY nuHunn (Ha ZN 90 100 10 Om
KaHas)
TpakT npuema
Pasmax BbixogHoro BY curHana Ve 300 850 mVp-p
(Ha kaHan)
OdnddepeHumanbHoe BbIxogHOE
conpoTtmeneHme BY TpakTa (Ha Zout 90 100 110 Om
KaHan)
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5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 | 1] GND
TXAn 37 2] TX2n
T™Xp [86 l 3] TX2p
GND c? | [ 41 GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B3 | 6] TX4p
GND 32 ] [ 7l GND
LPMode l’”l@ 8] ModSellL
Voel 3 O] ResetlL B m
VooTx O 10 Vahx oo
IntL 28 | 1] SCL
ModPrsL SDA
GND [3] GND
RX4p [25 | 4] PRX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND [23 | 6/ GND
RX2p ( 7] RX1p
RXon (24 | | 8] RXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BxopHow curHan nepepartymka (2 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
3 Tx2p BxogHow curHan nepepatymka(2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BxogHow curHan nepegatymka (4 KaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BxopgHow curHan nepepatymka(4 kaHana HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSelL Bbi6bop Moaya KOMMyTaTOPOM
9 ResetlL C6bpoc HacTpoek Moayns
10 VccRx MyuTaHve nprueMHmMKa
LLnHa TakTupoBaHMs NMPOTOKO1a O6MeHa AAaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLrHa paHHbIX npoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTATOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHon curHan npueMHumka( 3 KaHasa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHon curHan npueMHmka( 3 kaHana MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHo curHan npuemMHuka( 1 kaHan HeMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemHmka( 1 kKaHaa MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHOM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npuemMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemnieHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmeMHuka( 4 kKaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npuemMHmka( 4 kKaHana HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcrnomoraTtenbHblv BbIBOA, A1 ONPenesieHUs HaJIM4Yusa MOAyY s
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAYLMPYOLWEE OLLNOKY
29 VeccTx [MnTaHMe NepegaTymka
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BbiBopg, O603H. HaumernoBaHue/OnucaHue [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PeX1M HU3KOW MOLLHOCTM
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BxogHow curHan nepepatymka(3 KaHan HEMHBEPTUPOBAaHHbIN)
34 Tx3n BxogHow curHan nepepatymka ( 3 kaHaa MHBEPTUPOBAaHHbIM)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BxopHow curHan nepegatymka (1 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 Tx1n BxopgHow curHan nepepatymka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3asemneHve

6. PyHKUMS LNPPOBOro KOHTPONSA NapamMeTpOoB NPOV3BOANTENIbHOCTH

QSFP+ mMogynu ocHaleHbl dyHKLMEN LMDPOBOro KOHTPOJIA NapaMeTpoOB TeKYLLEro

TpaHcueepa (DDM)

COCTOAHNMA MOLAY A, KOTOPAA NO3BOJIAET B PEXMME peas/ibHOINro BpeMEHN KOHTPOJTIMPOBATD!:

e Temnepatypy kopnycamopnynsa(Temperature);

e ToOK CcMelLeHUsa Ha la3epe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro curHana Tx no kaxaomy us kaHanos (Tx Power);

e OnTnyeckyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy 13 kaHanos (Rx Power);

e HanpsxeHune nutaHma moayns (Vce).

7. [abapunTHble pa3amepbl (MM)
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8. Nupopmauums k 3akasy

FT-QSFP+LX4

FT Future Technologies
QSFP+ Quad Small From Factor Pluggable
L X4 O603HaveHne Moy N C aNbHOCTbIO Nepefayn AaHHbIX

00 2 KM




Future
Technologies

9. JlncTt yueta nameHeHunn

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHue naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Appec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10



http://www.future-tech.ru

